



مسئولان کیفیت کار و خدمت به مردم را ارتقا دهند

رهبر معظم انقلاب در جمع مدیران دستگاه‌های اجرایی استان کرمانشاه: مسئولان کیفیت کار و خدمت به مردم را ارتقا دهند ...

رهبر معظم انقلاب در جمع مدیران دستگاه‌های اجرایی استان کرمانشاه: مسئولان کیفیت کار و خدمت به مردم را ارتقا دهند رهبر معظم انقلاب اسلامی در نهمین و آخرین روز سفر به استان کرمانشاه، در جمع مسئولان، مدیران و کارکنان دستگاه‌های مختلف استان، خدمت صادقانه و خالصانه در نظام اسلامی را، توفیقی الهی و باعث جلب رضایت پروردگار؛ کمک به مردم و استحکام بیشتر نظام دانستند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، مقام معظم رهبری در این دیدار تأکید کردند: کیفیت کار مسئولان ملی و محلی در سراسر کشور می‌تواند موجب افزایش یا خدای نکرده کاهش آبروی نظام شود بنابراین مسئولین تا سر حد ممکن، کیفیت کار و خدمت افتخارآمیز خود را افزایش دهند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، آمادگی همیشگی ملت را برای حضور در عرصه‌های مورد نیاز انقلاب و کشور، شگفت‌آور خواندند و افزودند: زبان، برای تشکر از مردم واقعاً قاصر است و آنان با وجود مشکلات و کاستی‌های موجود، همواره در دفاع از اسلام و انقلاب، از همه مسئولان جلوتر هستند.

ایشان، مجاهدت‌های مستمر مردم استان کرمانشاه، وفاداری آنان به اسلام و انقلاب و ابراز لطف و محبت عمیق آنان را، باعث سنگین‌تر شدن تعهد مسئولان کشور و استان دانستند و خطاب به مسئولان ملی و محلی افزودند: در هر جا هستید نقش خود را در خدمت به این مردم عزیز، شریف، نجیب و صبور، به بهترین وجه انجام دهید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، ظرفیت‌های استان کرمانشاه را برای پیشرفت و توسعه خوب دانستند و افزودند: دولت نیز مصوبات مهمی برای عمران و آبادانی استان و دستیابی مردم به سطح ممتاز زندگی و رفاه داشته است که باید با همت دستجمعی و کار گسترده همه مسئولان کشوری و محلی، بدرستی اجرا شود.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای از قول مساعد هیأت وزیران برای پیگیری جدی و اجرای کامل مصوبات تشکر کردند و افزودند: مسئولان محلی نیز با انجام دادن تکالیف خود و جذب درست و عقلانی بودجه‌های تخصیص یافته، اجرای مصوبات را، به‌طور مستمر، پیگیری کنند تا حرکت عمومی و برنامه‌ریزی شده برای حل مشکلات استان به‌ویژه مشکل اشتغال، همواره از شتاب لازم برخوردار باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با قدردانی و تشکر از صفا و محبت شیرین و بی دریغ مردم استان کرمانشاه و زحمات مسئولان محلی، از افراط مراکز مسئول در نصب عکس‌ها و تابلوهای تبلیغاتی در استان گله و خاطر نشان کردند: این گونه تبلیغات هزینه بر و پُر رنگ و لعاب، متناسب با شأن طلبگی ما و درخور نظام اسلامی نیست و از لحاظ علمی نیز اثر بخشی مناسبی نخواهد داشت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان استمرار توطئه‌های دشمنان ملت را نشان دهنده حرکت رو به جلو جمهوری اسلامی برشمردند و خاطر نشان کردند: لشکر کشی مداوم تبلیغاتی، سیاسی، اقتصادی و امنیتی جبهه استکبار، دلیل روشنی بر حرکت پُر سرعت ملت ایران در مسیر تحقق اهداف و آرمان‌هاست چرا که اگر حرکت ملت دچار رکود و

عقب ماندگی و ضعف شده بود دشمن این همه خود را به آب و آتش نمی‌زد.

ایشان با اشاره به بیداری اسلامی ملت‌های منطقه، استقبال و پیروی ملت‌ها از گفتمان ملت ایران یعنی گفتمان اسلام و پیروی از شریعت را، نشانه توجه ملتها به الگوی جمهوری اسلامی برشمردند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای

خاطر نشان کردند: در این شرایط حساس که ملت ایران به الگو و نمونه‌ای برای منطقه تبدیل شده است، همه باید مراقبت کنیم که چهره‌ای زیباتر، جذاب‌تر و هماهنگ‌تر از ایران عزیز در ذهن ملت‌های منطقه ترسیم شود تا تلاش مستمر دشمنان برای تخریب این چهره بی اثر بماند.

در ابتدای این دیدار استاندار کرمانشاه با اشاره به حضور درخشان مردم مقاوم و رزمندگان سلحشور استان کرمانشاه در هشت سال حماسه دفاع مقدس گفت: چهره کنونی استان در پرتو خدمات نظام اسلامی، با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست.

هاشمي با تشریح خدمات دولت نهم در عرصه‌هاي مختلف گفت: با وجود همه تلاش‌ها، استان درگیر مشکلات مختلفی است که با توجه به تأکید مکرر جنابعالي، انشاءالله با تحرک جدي مسئولان و پیگیری و اجرای کامل مصوبات ویژه جلسه هیأت وزیران، گام‌هاي بلندي در زمینه حل این مشکلات برداشته خواهد شد.

معاون برنامه‌ريزي و نظارت راهبردي رئیس‌جمهور نیز در این دیدار با اشاره به منابع خدادادي و سرمایه‌هاي انساني استان کرمانشاه، برنامه‌هاي دولت را برای ارتقای شاخص‌هاي استان تشریح کرد.

عزیزي تدوین سند پیشرفت جامع استان را از برنامه‌هاي ویژه دولت اعلام کرد و افزود: خدمت به مردم شريف و ولايتمدار استان، افتخار دولت است.

جلسه هیأت وزیران

هیأت وزیران، پس از تشکیل جلسه ویژه در استان کرمانشاه، چهارشنبه شب به حضور رهبر معظم انقلاب اسلامي رسید و گزارش تصمیم‌ها و تدابیر دولت را برای حل مسائل و مشکلات استان و شتاب گرفتن روند توسعه این منطقه ارائه کرد. حضرت آیت‌الله العظمي خامنه‌اي در این دیدار، حل مشکلات استان کرمانشاه را نیازمند اهتمام کامل، کار فوق العاده و تدابیر ویژه دولت خواندند و با تشکر از توجه دولت به مسائل این منطقه تأکید کردند: باید با جدیت و تحرک تمام، وارد میدان خدمت به مردم عزیز این استان شد تا وضع منطقه جهش محسوسي پیدا کند.

ایشان ضرورت خدمت به مردم سراسر کشور، شور و صفا و صمیمیت خاص مردم استان و عقب ماندگی اکثر شاخص‌هاي منطقه از متوسط کشوري را سه دلیل عمده برای اهتمام ویژه دولت به حل مسائل استان برشمردند و خاطرنشان کردند: کارهاي خوبی در منطقه انجام شده است اما تا رسیدن استان کرمانشاه به نقطه‌اي که شایسته این مردم شريف است فاصله فراواني وجود دارد.

حضرت آیت‌الله العظمي خامنه‌اي، نگرانی و دغدغه مسئولان را درباره انجام دادن کامل وظایف خود در قبال مردم، امري ضروري و پسندیده خواندند و افزودند: دولت کارگروه ویژه‌اي برای پیگیری مستمر اجرای مصوبات خود در خصوص استان کرمانشاه تشکیل دهد و استاندار و نمایندگان مردم استان در مجلس نیز با محوریت نماینده ولي فقیه در استان کرمانشاه، به جد پیگیر اجرای این مصوبات باشند تا وضع مردم منطقه، تکاني جدي بخورد.

حل مشکل بیکاري

ایشان، اشتغال را مسئله اصلي استان کرمانشاه برشمردند و با فراخواندن مسئولان به همت مضاعف برای حل این مشکل

خاطر نشان کردند: باید با فراهم کردن زمینه‌هاي لازم از جمله جذب سرمایه بخش خصوصي و ایجاد زیر ساخت‌هاي لازم در بخش‌هاي کشاورزي، صنعتي و دیگر بخش‌ها، مشکل بیکاري را حل و دغدغه اصلي مردم و جوانان استان را رفع کرد.

ایجاد کانال‌هاي آبرساني در مناطق اطراف سدهاي استان، گسترش تجارت مرزي، افزایش صادرات و ترانزیت کالا، حل موانع جذب سرمایه گذاري بخش خصوصي از جمله نکاتي بود که رهبر معظم انقلاب در این دیدار به‌عنوان دیگر خطوط اصلي کاري دولت برای توسعه استان کرمانشاه بیان کردند.

حضرت آیت‌الله العظمي خامنه‌اي با تأکید بر اولویت‌بندی حقيقي نیازهاي استان و پرهیز از پرداختن به مسائل غیر اصلي، افزودند: به گونه‌اي برنامه ریزی کنید که سرمایه‌هاي مورد نیاز طرح‌هاي مصوب، حتماً تأمین شود و از هم اکنون بتوان روی آنها حساب کرد.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به انگیزه فراوان دولت برای کار و تلاش، به دست اندرکاران قوه مجریه توصیه کردند: تا روز آخر، با همین انگیزه به خدمت مشغول باشید و اجازه ندهید بحث دو سال پایانی کار این دولت و رو به پایان بودن دوران مسئولیت بر تلاش‌هاي شما اثر منفي بگذارد.

ایشان مردم‌داری و گشاده‌رویی در برخورد با مردم را شرط لازم مسئولیت و خدمت‌گذاری در نظام اسلامي خواندند و با اشاره به اقدام

خانم محجه بسیجی در تقدیم مدال طلای مسابقات جهانی وشو و افزوند: قشرهای مختلف مردم استان که با روحیه صفا و جوانمردی به کار و تلاش مشغولند شایسته بهترین خدمات هستند.

در آغاز این دیدار که با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه، نمایندگان مردم استان و مسئولان محلی برگزار شد، رحیمی معاون اول رئیس جمهوری اعلام کرد جلسه عصر امروز هیأت وزیران در کرمانشاه 140 مصوبه ویژه داشته است که با اجرای آنها، توسعه استان شتاب قابل توجهی خواهد یافت.

تخصیص اعتبار ویژه برای اشتغال زایی، تأمین آب کشاورزی، اجرای طرح های زیر دست سدها، تکمیل راه آهن غرب کشور تا مرز، توسعه زیر ساخت های صنعتی، بودجه ویژه برای طرح های محرومیت زدایی، تأسیس دانشگاه جامع و بین المللی غرب کشور، توجه به بازارچه های مرزی، اجرای صدها طرح عمران شهری و روستایی، تجهیز دانشگاه های استان و طرح های فرهنگی و آموزشی از مهمترین نکاتی بود که معاون اول رئیس جمهوری در تشریح طرح های مصوب دولت برای استان کرمانشاه، بیان کرد.

او افزود: کارگروه ویژه های از اعضای هیأت دولت با مسئولیت معاون اول تشکیل می شود تا ساز و کارهای لازم برای اجرایی شدن سریع مصوبات را فراهم آورد و اجرای کامل آنها را پیگیری کند.

اهم مصوبات دولت

محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس جمهوری گزارشی از مصوبات جلسه ویژه هیات دولت که همزمان با حضور رهبر معظم انقلاب در استان کرمانشاه به تصویب رسید، ارائه کرد.

رحیمی و هیات وزیران چهارشنبه شب پس از جلسه ویژه هیات دولت در مرکز استان کرمانشاه، در محضر مقام معظم رهبری حاضر شدند.

معاون اول رئیس جمهوری در این دیدار ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص تحولات استان کرمانشاه طی دولت نهم و دهم و آخرین وضع تحقق مصوبات سه دوره سفرهای استانی، گزارشی از تصمیمات ویژه و تدابیر دولت برای حل مسائل و مشکلات استان کرمانشاه و شتاب بخشیدن به روند توسعه این استان ارائه کرد.

مهمترین بخش های گزارش رحیمی در محضر رهبر معظم انقلاب بدین شرح است:

گزیده های از تحولات استان کرمانشاه طی شش سال خدمت دولت های نهم و دهم و مقایسه آن با مدت مشابه دوره قبل

الف - تحولات اقتصادی:

افزایش درآمد سرانه استان از 12/3 میلیون ریال در سال 1383 به 27/5 میلیون ریال در سال 1387.

افزایش درآمدهای استان از 458/7 میلیارد ریال در سال 1383 به 1738/6 میلیارد ریال در سال 1389.

افزایش بیش از 9 برابری صادرات استان (از 230 میلیون دلار در سال 1383 به 2128 میلیون دلار در سال 1389).

افزایش مساحت شهرک های صنعتی به 2196 هکتار که 5 برابر دوره مشابه قبلی است.

افزایش 500 درصدی تولید سیمان (از 600 هزار تن به 3600 هزار تن).

افزایش 300 درصدی تولید فولاد (از 100 هزار تن به 400 هزار تن).

افزایش 1300 درصدی تولید کاشی و سرامیک (از 1/5 میلیون متر مربع به 21 میلیون متر مربع)

افزایش 2000 درصدی تولید محصولات پتروشیمی (از 50 هزار تن به 1050 هزار تن).

ب - تحولات شاخص های زیربنایی:

احداث 2457 خطوط انتقال گاز در استان (دوبرابر دوره مشابه قبلي).

افزایش 40 درصدی مشترکان گاز نسبت به دوره مشابه قبل.

گازرسانی به 125 روستا (9 برابر دوره مشابه قبل).

افزایش ضریب نفوذ تلفن همراه به 54 درصد (در پایان دوره قبل 4 درصد بوده است).

افزایش طول راه‌های اصلی استان به 2417 کیلومتر (میزان افزایش در حدود 2 برابر دوره قبل).

افزایش طول راه‌های روستایی آسفالتی (سه برابر مدت مشابه دوره قبلي).

اجرای 190 طرح‌های روستایی (بیش از 4 برابر دوره مشابه قبلي).

افزایش جمعیت زیرپوشش آب سالم آشامیدنی به 1422 هزار نفر (میزان افزایش بیش از 2 برابر دوره مشابه قبل است).

افزایش مساحت فضاهای ورزشی به 1.45 میلیون متر مربع (بیش از 3 برابر عملکرد دوره مشابه قبلي)

آخرین وضعیت تحقق مصوبات سه دوره

دوره اول: 168 مصوبه / 977 پروژه / 97/6 درصد اقدام شده و یا در دست اقدام است.

دوره دوم: 211 مصوبه / 873 پروژه / 80 درصد اقدام شده و یا در دست اقدام است.

دوره سوم: 299 مصوبه / 650 پروژه / 17 درصد اقدام شده و یا در دست اقدام است.

جمع: 678 مصوبه / 2500 پروژه / 57 درصد اجرایی شده است.

کل اعتبارات سه دوره سفر استانی: 198000 میلیارد ریال.

مهمترین تصمیمات هیات وزیران

– تعداد مصوبات 140 بند بود و کل اعتبارات پروژه‌های سفر مقام معظم رهبری 5200 میلیارد تومان و کل تسهیلات نیز 670 میلیارد تومان که جمع کل تسهیلات و اعتبارات پروژه‌ها بالغ بر 5870 میلیارد تومان است.

– مصوبات ویژه که در بخش‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال، طرح‌های تأمین و انتقال آب و طرح‌های مرتبط با بخش کشاورزی در استان کرمانشاه به تصویب رسید عبارتند از:

– اختصاص مبلغ 20000 میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های آبی و آبرسانی سطح استان با اولویت مهار آب‌های مرزی، طرح‌های مختلف بخش کشاورزی و آبیاری نوین و اجرای طرح‌های شبکه‌های زبردست سدها و سایر طرح‌های انتقال آب.

– اختصاص مبلغ 10000 میلیارد ریال برای ایجاد و توسعه اشتغال و سرمایه‌گذاری در سطح استان از محل منابع قانون بودجه و برنامه پنجم توسعه.

– ایجاد ردیف مستقلی در لویح بودجه سنواتی کل کشور سالانه مبلغ 3000 میلیارد ریال طی سال‌های باقیمانده از قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران جهت وصول به اهداف چشم‌انداز و در راستای سیاست‌های کلی نظام و اجرای صحیح برنامه پیشرفت و عدالت و سند جامع پیشرفت و عدالت استان و رساندن شاخص‌های توسعه استان مزبور به میانگین شاخص‌های

- ایجاد ردیف بودجه مستقل سالانه با پیش بینی و تامین حداقل 500 میلیارد ریال برای خرید یا ساخت و تکمیل و تجهیز و راه اندازی دانشگاه جامع و بین المللی اسلامی در غرب کشور به مرکزیت کرمانشاه.

توسعه بنیان صنعتی

- مطالعه و امکان سنجی و ایجاد شهرک فناوری و خوشه صنعتی صنایع پایین دستی پتروشیمی و شهرک صنعتی مرزی با کشور عراق.

- اختصاص مبلغ 100 میلیارد ریال برای کمک به ایجاد و تکمیل زیرساختهای لازم نواحی صنعتی.

- شروع به احداث کارخانه تولید خودرو سمند در دو فاز 100 هزار دستگاه در سال.

- اجرای 28 طرح بزرگ صنعتی در سطح استان.

- اختصاص مبلغ 4000 میلیارد ریال برای کمک به اجرای طرحهای صنعتی و تولیدی و تأمین کمک سود تسهیلات تا 1000 میلیارد ریال.

- تعیین تکلیف نهایی احداث پالایشگاه آناهیتا.

امور زیربنایی، راه و راه آهن

- تامین مالی اجرای راه آهن غرب کشور

(قطعه ملایر - کرمانشاه به طول 170 کیلومتر و قطعه کرمانشاه - خسروی به طول 266 کیلومتر).

- اختصاص 2000 میلیارد ریال جهت اجرای طرحهای ساماندهی رودخانه آبشوران شهر کرمانشاه.

- اختصاص مبلغ 1180 میلیارد ریال جهت طرحهای راهسازی و راه آهن استان، توانمندسازی حاشیه شهرهای استان و اجرای طرحهای هادی در سطح روستاهای استان.

- اختصاص مبلغ 1130 میلیارد ریال برای اجرا و تکمیل طرحهای آبی و آبرسانی شهری و روستایی، احداث سدها و تأسیسات فاضلاب شهرها، توسعه روشنایی معابر شهری و روستایی.

- اختصاص مبلغ 458 میلیارد ریال جهت عمران شهری، زیرساختهای بازارچه مرزی سومار و ایجاد مترو.

- پاکسازی میادین مین.

محرومیت زدایی

- اختصاص مبلغ 1700 میلیارد ریال جهت اجرای طرحهای محرومیت زدایی از جمله تامین مسکن محرومین - تأمین جهیزیه - تأمین لوازم منزل و گازکشی منازل محرومین - خوابگاههای دانش آموزی افراد مددجو و تأمین مستمری خانوادههای زیرپوشش.

- احداث 7 مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشی در سطح استان.

- تسريع در گاز رسانی به 500 روستای دیگر استان تا پایان سال 91.

- آبرسانی به روستاهای استان.

فرهنگی، آموزشی و بهداشتی

- راه اندازی دانشگاه جامع و بین‌المللی غرب کشور و تأمین تجهیزات مراکز آموزشی.

- اختصاص مبلغ 1463 میلیارد ریال جهت کمک به اجرای طرح‌های آموزشی و فرهنگی از جمله احداث مجتمع فرهنگی هنری و کتابخانه، احداث و تجهیز مدارس، احداث و تجهیز بیمارستان و مراکز بهداشتی و درمانی و احداث و تجهیز دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و تحقیقاتی و احداث خوابگاه و کارگاه و آزمایشگاه دانشجویی و احداث دهکده المپیک و سالن‌ها و زمین ورزشی و نیز احداث دبیرستان‌های علوم و معارف اسلامی و مراکز فنی و حرفه‌ای.

- اختصاص 278 میلیارد ریال جهت تکمیل طرح‌های مربوط به ایثارگران (واحدهای مسکونی) ساماندهی گلزار شهدا و مراکز توانبخشی و فرهنگی ایثارگران و مساجد.

- اختصاص مبلغ 450 میلیارد ریال جهت طرح‌های صدا و سیما در استان برای افزایش سطح پوشش تلویزیونی تا 98% در سطح استان و احداث ساختمان جدید تولید و پخش مرکز صدا و سیما.

- تأمین اعتبار جهت آزادی 430 زندانی و احداث مساجد و کارگاه‌های آموزشی.

عیادت از احمد عزیزی

رهبر معظم انقلاب ظهر پنجشنبه با حضور در بیمارستان امام رضا(ع) کرمانشاه از احمد عزیزی شاعر توانا و خوش قریحه کشور که در بخش مراقبت‌های ویژه این بیمارستان بستری است، عیادت و برای سلامتی این شاعر انقلاب دعا کردند.

به گزارش ایرنا، احمد عزیزی از اسفند سال 86 به کما رفت و از آن زمان در بیمارستان امام رضا(ع) کرمانشاه، بستری است.

وی هم اکنون به شدت از مشکل تنگی لوله تراشه رنج می‌برد و پس از تأکيدات مقام معظم رهبری در خصوص تسريع در مداوای وی، قرار است این شاعر بنام پس از بررسی‌های تیم پزشکی، برای انجام عمل جراحی لوله تراشه به تهران منتقل شود.

کفش‌های مکاشفه، شرحی آواز، باغ تناسخ، ترجمه زخم، باران پروانه، رودخانه رویا، ملکوت تکلم و سیل گل سرخ از مهمترین تالیفات احمد عزیزی شاعر کرمانشاهی است.

بازگشت به تهران

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر پنجشنبه پس از پایان سفر 9 روزه به استان کرمانشاه، به تهران بازگشتند.

رهبر معظم انقلاب بیستم مهر ماه جاری در میان استقبال گرم و پرشور مردم کرمانشاه وارد این استان شدند.

معظم له در آخرین روز از سفر پرخیر و برکت خود با مدیران و مسئولان استان کرمانشاه در سرسرای ورزشی امام خمینی (ره) کرمانشاه دیدار کردند.

دیدار با جمعی از زنان جانباز استان کرمانشاه و عیادت از احمد عزیزبی شاعر نام آشنای کرمانشاهی در بیمارستان امام رضا(ع) از دیگر برنامه‌های رهبر معظم انقلاب در پنج‌شنبه بود.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در هشت روز گذشته هم علاوه بر دیدار عمومی با مردم شهرستان‌های کرمانشاه، گیلانغرب، پاوه و کنگاور در جمع خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، روحانیون و طلاب شیعه و سنی، دانشجویان و استادان دانشگاه‌های استان، بسیجیان، نیروهای مسلح، نخبگان و برگزیدگان استان کرمانشاه حضور یافتند و سخنرانی کردند.

معظم له همچنین در مزار شهدای کرمانشاه، گیلانغرب، کنگاور و یادمان شهدای پاوه حاضر شدند و با قرائت فاتحه یاد و خاطره شهدا را گرامی داشتند و همچنین به صورت سرزده در منازل برخی از خانواده‌های معظم شهدای کرمانشاه حضور یافتند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در سفر به گیلانغرب با خانواده‌های شهیدان شیرودی، کشوری، موحد دانش و پیچک و شیرزن گیلانغربی خانم فرنگیس حیدریور دیدار کردند.

همچنین طی روزهای گذشته هیات‌هایی از طرف رهبر معظم انقلاب به شهرستان‌های قصرشیرین، سرپل ذهاب، اسلام آباد غرب، دالاهو، ثلاث باباجانی، هرسین، سنقر و کلیایی و صحنه برای بررسی مسایل و مشکلات منطقه اعزام شدند و چند هیات نیز از طرف معظم له مامور دیدار و ملاقات با خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان 70 درصد استان شدند.

بخشیده شدن اضافه خدمت سربازان

معاون نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: به میمنت سفر پرخیر و برکت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا به استان کرمانشاه، اضافه خدمت تمام سربازان کرمانشاهی بخشیده شد.

به گزارش ایرنا به نقل از معاونت فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، امیر سرتیپ امیر حاتمی افزود: بر این اساس اضافه خدمت کارکنان وظیفه مستقر در این استان اعم از سنوایی و انضباطی تا تاریخ اول آبان 1390 مورد بخشش قرار گرفته است.

امیر سرتیپ حاتمی افزود: بخشش اضافه خدمت کارکنان وظیفه شامل کارکنان وظیفه حاضر در استان از جمله مامور به دستگاه‌های دولتی و کارکنان وظیفه اعزامی به استان کرمانشاه در راستای ماموریت‌های نظامی و انتظامی مرتبط با سفر معظم له نیز است.

قدردانی مسئولان ارشد استان از رهبر معظم

مسئولان ارشد استان کرمانشاه عصر پنجشنبه با انتشار پیام مشترکی از حضور حماسی مردم استان در استقبال تاریخی از رهبر معظم انقلاب اسلامی قدردانی کردند. به گزارش ایرنا، در این پیام آمده است: مردم ولایتمدار استان دلاور پرور کرمانشاه با حضور چشمگیر، حماسی و ماندگار خویش در استقبال تاریخی از مقتدای خود موجب یاس و ناامیدی دشمنان قسم خورده این مرز و بوم و دلگرمی بیش از پیش خادمین نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را فراهم کردند.

این پیام افزوده است: بی تردید این حماسه عظیم در تاریخ این ملت ثبت و محفوظ شده و این سفر نورانی و پربرکت به عنوان مبدا تاریخی دیگر در راستای تجدید بیعت با مبانی نظام متکی بر ولایت فقیه، دیانت و پایبندی به آرمان‌های انقلاب اسلامی، در کتاب قطور افتخارات این خطه مقاوم و سلحشور متجلی و ماندگار خواهد شد.

امضاکنندگان پیام از یکایک مردم کرمانشاه که در طول سفر رهبر معظم انقلاب به این استان؛ که به انحای مختلف مراتب ارادت و دلدادگی خویش را نسبت به ولی امر مسلمین ابراز و با اشک شوق، مقدم آن رهبر فرزانه را گلباران کردند قدردانی کرده‌اند.

در این پیام آمده است: امید آن داریم که این سفر پربرکت که بی شک منشاء انتقال فیوضات ربوبی و تجلی انفاس قدسیه در دیار سرافرازی و دلاوری بوده است، از جنبه توسعه، رفاه و تحولات زیرساختی نیز تأثیرات شگرفی برجای گذاشته و بسترهای لازم را برای نیل کرمانشاه به جایگاه حقیقی و درخور شان این مردم سلحشور فراهم آورد.

این پیام به امضای آیت‌الله مصطفی‌علما نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه، سیددانش هاشمی استاندار، مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، نمایندگان استان در مجلس خبرگان رهبری، ائمه جمعه اهل سنت کرمانشاه و شورای شهر و سرپرست شهرداری کرمانشاه رسیده است.